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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Mjodners Hojd 1 Vaxjo far hdrmed avge arsredovisning for
riakenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende &r.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Information om verksamheten

Bostadsrittsforeningen Mjodners Hojd 1 Vaxjo har till &andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska
intresse genom att i foreningens hus upplata bostadslagenheter at medlemmar for nyttjanderétt och utan
tidsbegransning.

En medlems ritt i foreningen pé grund av sddan upplatelse kallas bostadsrétt.

En medlem som innehar en bostadsritt kallas bostadsréttshavare.

Foreningen registrerades hos bolagsverket 2012-09-24.
Nuvarande ekonomiska plan registrerades 2013-06-14.
Foreningens nu gillande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2022-08-01.

Foreningen har kollektivt bostadsrattstillagg.

Kollektivt bostadsrittstilligg innebér att alla foreningens bostdder som dr upplatna med bostadsrétt ar
forsakrade. Medlemmen behover dérfor inte teckna eget bostadsrittstillagg tillsammans med sin
hemforsékring.

Bostadsrittstillagget kan ersétta skador pa egendom som medlemmen ansvarar for i ldgenheten samt i
Ovriga utrymmen som ingér i upplételsen. Vid ersatt skada betalas normalt sjdlvrisk och &ldersavdrag av
medlemmen.

Foreningens byggnader

Foreningen dger och forvaltar fastigheten Véaxjo Hermes 3 1 Vixjo.

Pé fastigheten finns tre huskroppar med sammanlagt 30 ldgenheter och en lokal med adresserna
Vistergatan 18 A-D.

Bostadshusen pa adresserna 18 A och 18 D uppfordes som nybyggnation under 2013-2014 medan 18
C-D renoverades till nyskick och foreningen tilltradde fastigheten under augusti 2014.

Fastigheten dr fullvirdesforsidkrad hos Dina Forsdkringar i vilken dven styrelsens ansvarsforsakring
ingér.

Bostadsrittsforeningens styrelse foljer kontinuerligt upp féreningens egendom.
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Foreningens bostiader fordelar sig enligt foljande:

Légenheter

rok antal yta, m?
2 3 227,5
3 11 950,5
4 13 1391,5
5 3 580,0

Totalt bostadsyta ar 3 077,5 m?

Lokal: 1 st 76 m?

Bilplatser:

Carport - hyresrétt 10 st
Utomhus - hyresritt 1 st
Garage - hyresrétt 19 st
P-plats gemensam 2 st

P-plats uthyrningslokal 2 st

Fastighetsskatt och fastighetsavgift

Skatteverket faststillde taxeringsvardet for fastigheterna till 76 677 000 kr varav mark 14 763 000 kr. En
del av fastigheten med taxeringsvérde 5 895 000 kr av fastigheten har fatt vardear 1935 i
fastighetstaxeringen medan 6vriga delar har fatt virdeér 2014.

Noteras skall att bostadsrittsforeningen darfor endast kommer belastas med fastighetsavgift for en
mindre del av fastigheten de forsta 15 aren.

Fastighetens tekniska status

Fastigheten som &r en nybyggnation, uppford och fardigstélld under 2014, har ett begrdnsat behov av
underhall inom de ndrmaste aren.

Under 2017 uppréttades en underhallsplan for planeringen av det kommande underhéllet av féreningens
byggnader. Detta tillsammans med uppréttandet av foreningens budget skall sikerstélla att behovliga
medel avsitts for det framtida underhallet.

Forvaltning

Den tekniska forvaltningen har pé styrelsens uppdrag handlagts av Axcell Fastighetsforvaltning.
Den ekonomiska forvaltningen har handlagts av AB Jonkopingsbostider.

Avtal avseende underhéllsplan har tecknats med HSB for perioden 2020-01-01 till 2023-12-31.

Ovriga avtal av visentlig art
A.N Skinclinic sa i november 2022 upp hyresavtalet som 16per ut 2024-08-01.
Forhandlingar med ny hyresgést pagér.
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Foreningsfragor

Medlemmar
Foreningen hade vid arets slut 50 medlemmar.

Overlitelser

30 st bostadsrétter var vid arets utgdng upplatna.

Under aret har en Overlatelse skett, kontraktsdag 2022 tilltrdde 2023

Vid lagenhetsoverlatelser debiteras forvarvaren en dverlatelseavgift om hogst 2,5 % av prisbasbeloppet
(Pbb enligt lagen om allmén forsikring; 1962:381).

Eventuell pantséttningsavgift debiteras pantsittaren med hogst 1 % av prisbasbeloppet.

Gemensamma utrymmen

Foreningen har flera gemensamma ytor som alla medlemmar kan utnyttja.

Pa den plattsatta uteplatsen finns ett flertal utemobler bade under tak och bar himmel.
Pé griasmattan &r det forberett for en gemensam julgran varje ar.

Styrelsen fran den ordinarie féreningsstimman den 19 maj 2022

Tonie Lehtonen Styrelseordforande

Johan Berg Ledamot Avgatt under mandatperiod
Henrik Jonasson Ledamot

Lars-Gustav Petersson  Ledamot

Thomas Rosén Ledamot

Catarina Vesterholm Ledamot
Styrelsen har under 2022 haft 5 protokollférda méten.

Firmatecknare
Firman tecknas av styrelsen alternativt tva i forening av ledaméterna.

Revisor
Ordinarie: Auktoriserad revisor Helena Filton Bjorkman, Advice Revision AB.

Valberedning

Curt Petersson Sammankallande
Asa Bergljung

Viola Martinsson

Valberedningen valdes vid foreningsstimma 2022.
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Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

2017 OVK

2018 Nytt avtal med Telia, internet 100/100 Mbit ingér

2020 Inkop Grythyttans utemdbelr till utemiljon. Inkdp 66 530 kr avskrives 5 ar se not 7

2021 Anldggande av plattsatt uteplats med sedumtickt tak. Inkdp 261 000 kr avskrives 5 ar se not 7

2021 Paborjat arbetet med laddboxar och dess infrastruktur till alla medlemmars p-platser

2022 Laddboxar installerade. Inkdp nettobelopp 105 000 kr avskrives 5 ar se not 7

4(12)

Projekt Installation av laddboxar har bland annat finansierats via beviljat bidrag fran Naturvardsverket

och fakturering medlemmar:

+ Inkop 542 500
- Bidrag 271 250
- Intdkter 166 250

= Total nettokostnad 105 000

Foreningsstimma holls fysiskt mote i maj 2022 med god upslutning.

Gemensam julgranstddning med mingel holls pé forsta advent

Flerarsoversikt (Tkr) 2022
Nettoomséttning 2 305
Resultat efter finansiella poster 222
Soliditet (%) 70,41
Arsavgiftsniva bostider (kr/m2) 618
Lan (kr/m2) 10 137
Genomsnittlig skuldrénta (%) 1,22
Driftskostnad (kr/m2) 282

2021
2117
230
70,26
618

10 444
1,03
245

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2020
2158
304
70,09
618
10 501
1,08
262

2019
2121
163
69,69
618
10 655
1,36
275

# visma sign



Bostadsrittsforeningen Mjodners H6jd 1 Vaxjo
Org.nr 769611-6834

Forandringar i eget kapital
Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingéng 75 120 000
Disposition av foregdende
ars resultat:
Avsittning fond yttre
underhall
Arets resultat
Belopp vid arets utgiang 75120 000

Fond for yttre
underhall

1292 000

200 000

1492 000

Balanserat

resultat

177 888

229725

-200 000

207 613

Arets

resultat

229 725

-229 725

222 416
222 416

5(12)

Totalt

76 819 613
0

0

222 416
77 042 029

I enlighet med stadgarna ska eventuellt 6verskott i verksamheten efter avsittning till underhéllsfond
séttas av i en dispositionsfond. Avsittningen till fonden ska ske i enlighet med antagen underhallsplan

(§5).

Resultatdisposition

Styrelsen foreslér att till forfogande stdende medel:

balanserad resultat
arets resultat
Totalt

Reservering till fond for yttre underhall
balanseras i ny rdakning
Summa

Foreningens resultat och stillning framgar av efterfoljande resultat- och balansrikningar med

tillaggsupplysningar.

207 613
222 416
430 029

200 000
230029
430 029
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Resultatrakning

Rorelseintikter
Avgifter och hyror
Ovriga intikter

Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Fastighetskostnader
Administrationskostnader
Loner och ersittningar
Avskrivningar av byggnader
Avskrivning inventarier
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster
Réntekostnader
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

~N N N W

2022-01-01
-2022-12-31

2305 208
5956
2311 164

-1 032 026
-89 020
-61 767

-427 000
-86 506

-1 696 319

614 845

-392 429

-392 429

222 416

222 416

6(12)

2021-01-01
-2021-12-31

2116 850
3443
2120293

-929 497
-79 364
-58 228

-427 000
-65 506

-1 559 595
560 698

-330973
-330 973
229 725

229 725
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgangar
Summa anliggningstillgdngar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2022-12-31

6 107 841 667
7 267 212
108 108 879

108 108 879

472
23 854
24 326

1292 461
1292 461
1316 787

109 425 666

7(12)

2021-12-31

108 268 667
248 718
108 517 385

108 517 385

274
22723
22997

788 154
788 154

811 151

109 328 536
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

9

2022-12-31

75120 000
1492 000
76 612 000

207 613
222 416
430 029

77 042 029

16 521 250
16 521 250

15 445 000
80 197

58 428
278 762
15 862 387

109 425 666

8 (12)

2021-12-31

75120 000
1292 000
76 412 000

177 888
229 725
407 613

76 819 613

16 696 250
16 696 250

15 445 000
70 396
55293

241 984

15 812 673

109 328 536
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Noter

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allména rad
forutom BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre aktiebolag och ekonomiska foreningar (K2).

Redovisningsprinciperna dr ofordandrade i jimforelse med foregaende ar.

Avskrivningsprinciper for anléiggningstillgdngar
Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvirden minskat med berdknat restvérde.

Avskrivning sker linjart over tillgdngens berdknande livslingd. Bestimmandet av avskrivningstakten pa
byggnaden har skett utifrdn en samlad beddmning av fastighetens goda skick, givet att féreningen har
forvarvat en nyuppford byggnad, samt byggnadens ténkta livslingd. En jimforelse har dven skett av
avskrivningstakter for byggnader som forvaltas av savil bostadsrittsforeningar som aktiebolag och en
avskrivningstakt om 0,5 % &rligen har d4 inte ansetts som orimlig.

Foéljande avskrivningstider tilldmpas:

Anldggningstillgangar Ar
Byggnader 200
Inventarier, verktyg och installationer 5

Fond for yttre underhill
Reservering for framtida underhall av foreningens fastigheter sker genom resultatdisposition och baseras
pa foreningens underhéallsbudget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomséttning Foreningens intdkter

Resultat efter finansiella poster Foreningens resultat

Soliditet (%) Eget kapital dividerat med tillgangar

Arsavgiftniva bostider (kr/m2) Arsavgifter bostiider dividerat med total bostadsyta

Lan (kr/m2) Totala l&n pa bokslutsdagen dividerat med total yta

Genomsnittlig skuldrénta (%) Arets riintekostnader dividerat med genomsnittliga
rantebédrande skulder

Driftskostnad (kr/m2) Arets driftskostnad dividerat med total yta

I driftskostnader ingér el, virme, vatten, renhdllning, férsdkring,
fastighetsskotsel och dvriga fastighetskostnader.
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Not 2 Avgifter och hyror

Arsavgifter bostider

Avgiftsfri manad

Hyresintékter lokaler

Hyresintékter parkeringplatser
Serviceavgifter och fakturerade kostnader
Summa

Not 3 Fastighetskostnader

Driftkostnader

El

Virme

Vatten

Renhallning

Forsékring
Datakommunikation Fastighetsnét
Forbrukningsmaterial
Fastighetsskotsel

OVK

Besiktningsatgirder
Ovriga fastighetskostnader
Summa driftkostnader

Reparationer och underhill
Loépande underhall
Summa reparationer och underhall

Fastighetsskatt

Summa fastighetskostnader

Not 4 Administrationskostnader

Ekonomisk forvaltning
Revision
Kreditupplysning
Summa

2022-01-01
-2022-12-31

1 900 896
0

121 750
231100
51462

2 305 208

2022-01-01
-2022-12-31

168 944
233 887
66 184
65019
27123
110 490
6310
205 669
0

3000
1455
888 081

113 250

113 250

30 694

1032 025

2022-01-01
-2022-12-31

37740
12 250
39030
89 020

10 (12)

2021-01-01
-2021-12-31

1 900 896
-158 408
120 000
225600
28762
2116 850

2021-01-01
-2021-12-31

115516
249 143
54073
60 659
25705
102 847
881
135671
3125
3000
4385
755 005

146 758

146 758

27734

929 497

2021-01-01
-2021-12-31

36 876
11125
31363
79 364
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Not 5 Loner och ersittningar

Styrelsearvoden
Arbetsgivaravgifter

Not 6 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsvérden:

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Arets avskrivning enligt plan
Utgidende ackumulerade avskrivningar

Redovisat virde vid arets slut

Taxeringsvéirden byggnader
Taxeringsviarden mark

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Ingédende anskaffningsvérden
Inkop
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde
Ar 2020 Grytthyttans utemébler 66 530 kr

Ar 2021 Anlagd uteplats 261 000 kr
Ar 2022 Laddboxar 105 000 kr

2022-01-01
-2022-12-31

48 300
13 467
61 767

2022-01-01
-2022-12-31

111 400 000
111 400 000

-3131333
-427 000
-3 558 333

107 841 667

61 914 000
14 763 000
76 677 000

2022-01-01
-2022-12-31

327 530
105 000
432 530

-78 812
-86 506
-165 318

267 212

11(12)

2021-01-01
-2021-12-31

47 600
10 628
58 228

2021-01-01
-2021-12-31

111 400 000
111 400 000

-2704 333
-427 000
-3 131333

108 268 667

47 262 000
10 710 000
57 972 000

2021-01-01
-2021-12-31

66 530
261 000
327 530

-13 306
-65 506
-78 812

248 718
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Not 8 Skulder till kreditinstitut

Rintesats
Langivare %
Swedbank 1,040
Swedbank 3,372
Swedbank 3,109

Kortfristig del av langfristig skuld

Datum for
rinteéindring
2024-06-19
2023-03-28
2023-02-28

Lanebelopp
2022-12-31
16 696 250
7270 000

8 000 000
31 966 250

15 445 000

Lén med villkorsédndring under ndstkommande ér klassificeras som kortfristig skuld.

Not 9 Stillda siakerheter

Panter och dirmed jamforliga sikerheter som har stillts for egna skulder och avséttningar.

Fastighetsinteckningar
Summa stillda sikerheter

Vixjo, den dag som framgér av véra elektroniska underskrifter

Tonie Lehtonen
Ordforande

Lars-Gustav Petersson

Catarina Vesterholm

Henrik Jonasson

Thomas Rosén

2022-12-31

36 280 000
36 280 000

Min revisionsberittelse har limnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Helena Félton Bjoérkman
Auktoriserad revisor

12 (12)

Lanebelopp
2021-12-31
16 871 250
7270 000

8 000 000
32 141 250

15 445 000

2021-12-31

36280 000
36 280 000
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CATARINA VESTERHOLM

fd4259bd-b5e3-4d36-8d6d-3abc831dc4f5 - 2023-04-14 09:25:25 UTC +03:00
BanklD / Freja elD - 7a9377d0-b21f-445b-9f89-7e56e14aeb8b - SE

Sven Goran Henrik Jonasson

489f6b3f-a0a2-4ce8-9b2c-3e186d28e6a0 - 2023-04-14 09:59:21 UTC +03:00
BanklD / Freja elD - f{4890c96-43bf-4ec9-8392-e5ae3d2897a5 - SE

TONIE LEHTONEN

ed6652c9-caf4-4f9-a848-b4bb3e18d8f6 - 2023-04-14 12:11:17 UTC +03:00
BanklD / Freja elD - 9185536e-bb6e-47aa-905¢-2d2981fdb086 - SE

Lars Gustav Henrik Petersson

9aalfbd5-6b12-4ede-a45d-bde2e708fe39 - 2023-04-15 20:02:13 UTC +03:00
BanklD / Freja elD - 329c446d-1753-43dc-8795-31334ba05ef5 - SE

Thomas Anders Rosén

f4ed4791-4ae2-42ac-a8e7-95fd76e6c477 - 2023-04-17 23:17:43 UTC +03:00
BanklID / Freja elD - 17a3385b-3df6-4966-aa04-a18a2232e0f7 - SE

Helena Bjérkman

2b04e893-ba78-4095-99ca-9bc3b7e8ebbb - 2023-04-18 09:00:30 UTC +03:00
BanklID / Freja elD - 3111bf8e-65d8-4e1c-878b-3a6a07ddfb1f - SE
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